
 

 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

«01» февраля 2024 года  № 59-1 
 

О кандидатурах для зачисления в резерв  
составов участковых комиссий 

 
Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 12, 22 Порядка 
формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 
члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 
утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, 
решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19.04.2018 года 
№ 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», 
Территориальная избирательная комиссия № 52 решила:  

1. Зачислить предложенные кандидатуры в резерв составов участковых 
комиссий избирательных участков согласно списку в приложении к настоящему 
решению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию.  

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 52 в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Территориальной избирательной комиссии № 52 Антонович Л.А. 

 
 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 52     А.Е. Марков 



  

 Приложение 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 52 
от «01» февраля 2024 г. № 59-1 

 
 

СПИСОК ЛИЦ 
для зачисления в резерв составов участковых комиссий  

избирательных участков 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

№ 
избирате-

льного 
участка 

1 3 4 5 2 

1.  Лупоглазова Юлия 
Егоровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

- 1468 

2.  Бурцева Наталья 
Владимировна 

собрание избирателей по 
месту работы 

- 1468 

3.  Михайлова Светлана 
Евгеньевна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

- 1470 

4.  Смышнов Александр 
Донатович 

Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕС
КАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

- 1470 

5.  Летуновская Марина 
Владимировна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

- 1473 

6.  Павлова Светлана 
Валентиновна 

собрание избирателей по 
месту работы 

- 1475 

7.  Сёмкина Людмила 
Анатольевна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

- 1475 

8.  Антонова Татьяна 
Борисовна 

собрание избирателей по 
месту работы 

- 1478 

9.  Дрюмова Дарья 
Валентиновна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

- 1478 

10.  Джалалян Кристина 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

- 1478 

11.  Казинян Артур 
Араикович 

собрание избирателей по 
месту работы 

- 1480 



2 
 
12.  Белик Мирослава 

Игоревна 
собрание избирателей по 
месту работы 

- 1480 

13.  Давнишняя Александра 
Геннадьевна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

- 1481 

14.  Захаров Анатолий 
Геннадьевич 

собрание избирателей по 
месту жительства 

- 1481 

15.  Щетинина Вера 
Владимировна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

- 1484 

16.  Подъяков Андрей 
Сергеевич 

собрание избирателей по 
месту жительства 

- 1487 

17.  Виноградова Ирина 
Ивановна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

- 1487 

18.  Григорьева Елена 
Николаевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

- 1487 

19.  Огородова Ольга 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту жительства 

- 1487 

20.  Монахова Ольга 
Юрьевна 

Всероссийская 
политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1 2359 

21.  Валькер Евгения 
Валентиновна 

собрание избирателей по 
месту работы 

- 2359 

22.  Круглова Лариса 
Геннадиевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

- 2359 

23.  Герасименко Мария 
Сергеевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

- 2359 

24.  Филатова Иляна 
Викторовна 

собрание избирателей по 
месту работы 

- 2359 

25.  Купцова Виктория 
Геннадьевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

- 2359 

26.  Пинсон Каролина 
Владимировна 

собрание избирателей по 
месту работы 

- 2359 

27.  Гедейко Людмила 
Николаевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

- 2359 

28.  Линючев Александр 
Михайлович 

собрание избирателей по 
месту работы 

- 2359 

29.  Быкова Элеонора 
Александровна 

собрание избирателей по 
месту работы 

- 2359 

30.  Дикунец Наталья 
Викторовна 

собрание избирателей по 
месту работы 

- 2360 

31.  Крылова Наталья 
Николаевна 

собрание избирателей по 
месту работы 

- 2360 

32.  Балясов Александр 
Сергеевич 

собрание избирателей по 
месту жительства 

- 2360 



3 
 
33.  Фалев Михаил 

Александрович 
собрание избирателей по 
месту жительства 

- 2360 

34.  Максимова Светлана 
Юрьевна 

Социалистическая 
политическая партия 
«СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ – 
ПАТРИОТЫ – ЗА 
ПРАВДУ» 

1 2361 

35.  Гайнетдинова Ольга 
Михайловна 

Политическая партия 
ЛДПР – Либерально-
демократическая партия 
России 

- 2361 

36.  Шарова Ксения Юрьевна собрание избирателей по 
месту работы 

- 2361 

 


